



職安衛股份有限公司呼吸防護具檢測中心  
O.S.H.CO., Ltd  
測試報告  
Test Report

正本  
ORIGINAL

報告日期： 2023/12/29      收件日期： 2023/12/15      測試日期： 2023/12/28  
報告編號： SBP-1121215002      測試件類別： 口罩  
委託單位： 聚泰環保材料科技股份有限公司      測試地點： 職安衛股份有限公司  
連絡地址： 彰化縣二水鄉南通路一段 20 巷 50 號

報告頁數: P 1/2

測試方法	測試項目		樣本序號	測試結果
測試方法、條件說明 1. 測試方法： CNS 14776：2022 2. 本報告樣本數量為 13 3. 測試樣本/型式： 聚泰外科手術 TN95 防塵口罩 4. 樣本測試位置：外側 5. 前處理條件： 21±5 °C、85±5 %RH 環境中至少 4 小時。 6. 測試環境溫濕度： 24.7 °C、62.9 %	合成血液穿透 阻力測試	80 mmHg (10.7 kPa)	01-13	無穿透

備註：

1. 測試報告僅就委託者之委託事項提供測試結果，不對產品符合性做判斷。
2. 依循標準 CNS 14774 (2022)第 9.1 節引用之 CNS 14776。

職安衛股份有限公司 呼吸防護具檢測中心  
402 台中市南區復興北路 102 號 1 樓  
1st F., No.102, Fuxing N. Rd., South  
Dist., Taichung City 402, Taiwan (R.O.C.)  
Tel: 04-22601786 Fax: 04-22602817  
E-mail: osh.scba@msa.hinet.net

職安衛股份有限公司

呼吸防護具檢測中心 報告簽署人：  
註記：

郭安茹

1. 本報告僅對測試樣本負責，測試樣本保留期限一個月。
2. 本報告非經本檢測部書面同意，不得摘錄複製，但全部複製除外。
3. 本報告所載事項，僅作參考資料，不得作為廣告、公證或商業推銷之用。



職安衛股份有限公司呼吸防護具檢測中心  
O.S.H.CO., Ltd  
測試報告  
Test Report

正本  
ORIGINAL

報告日期： 2023/12/29      收件日期： 2023/12/15      測試日期： 2023/12/28

報告編號： SBP-1121215002      測試件類別： 口罩

委託單位： 聚泰環保材料科技股份有限公司      測試地點： 職安衛股份有限公司

連絡地址： 彰化縣二水鄉南通路一段 20 巷 50 號

報告頁數: P 2/2

測試樣本式樣：



職安衛股份有限公司 呼吸防護具檢測中心  
402 台中市南區復興北路 102 號 1 樓  
1st F., No.102, Fuxing N. Rd., South  
Dist., Taichung City 402, Taiwan (R.O.C.)  
Tel: 04-22601786 Fax: 04-22602817  
E-mail: osh.scba@msa.hinet.net

職安衛股份有限公司

呼吸防護具檢測中心 報告簽署人：  
註記：

郭安茹

1. 本報告僅對測試樣本負責，測試樣本保留期限一個月。
2. 本報告非經本檢測部書面同意，不得摘錄複製，但全部複製除外。
3. 本報告所載事項，僅作參考資料，不得作為廣告、公證或商業推銷之用。





職安衛股份有限公司呼吸防護具檢測中心

O.S.H.CO., Ltd

測試報告

Test Report

正本  
ORIGINAL

報告日期： 2023/12/29 收件日期： 2023/12/15 測試日期： 2023/12/27  
報告編號： AFT-1121215003 測試件類別： 口罩  
委託單位： 聚泰環保材料科技股份有限公司 測試地點： 職安衛股份有限公司  
連絡地址： 彰化縣二水鄉南通路一段 20 巷 50 號

報告頁數: P 1/3

試驗方法	試驗項目	試驗結果
1. 客戶要求試驗條件： - CNS 14755：2022 2. 本報告樣本數量為 10 3. 流率：85.2 Liter/min 4. 試驗樣本/型式： 聚泰外科手術 TN95 防塵口罩	次微米粒子過濾效率(%) (0.075 $\mu$ m NaCl, CMD)	01 99.0
		02 98.8
		03 99.0
		04 99.1
		05 98.7
		06 98.9
		07 99.0
		08 98.9
		09 99.0
		10 99.0
		平均 98.9

備註：

1. 測試報告僅就委託測試者之委託事項提供測試結果，不對產品符合性做判斷。
2. 依循標準 CNS 14774 (2022) 第 9.3 節(b)、第 9.6 節引用之 CNS 14755 第 8.2、8.1 節。

職安衛股份有限公司 呼吸防護具檢測中心  
402 台中市南區復興北路 102 號 1 樓  
1st F., No.102, Fuxing N. Rd., South  
Dist., Taichung City 402, Taiwan (R.O.C.)  
Tel: 04-22601786 Fax: 04-22602817  
E-mail: osh.scba@msa.hinet.net

職安衛股份有限公司

呼吸防護具檢測中心 報告簽署人：\_\_\_\_\_

註記：

1. 本報告僅對測試樣本負責，測試樣本保留期限一個月。
2. 本報告非經本檢測部書面同意，不得摘錄複製，但全部複製除外。
3. 本報告所載事項，僅作參考資料，不得作為廣告、公證或商業推銷之用。

郭安茹



職安衛股份有限公司呼吸防護具檢測中心

O.S.H.CO., Ltd

測試報告

Test Report

正本  
ORIGINAL

報告日期： 2023/12/29 收件日期： 2023/12/15 測試日期： 2023/12/27

報告編號： AFT-1121215003 測試件類別： 口罩

委託單位： 聚泰環保材料科技股份有限公司 測試地點： 職安衛股份有限公司

連絡地址： 彰化縣二水鄉南通路一段 20 巷 50 號

報告頁數: P 2/3

試驗方法	試驗項目	試驗結果
1. 客戶要求試驗條件： - CNS 14755：2022  2. 本報告樣本數量為 10  3. 流率： ✓ 吸氣進氣 85.2 Liter/min ✓ 呼氣進氣 85.2 Liter/min (量測空氣經 HEPA 過濾)  4. 試驗樣本/型式： 聚泰外科手術 TN95 防塵口罩	吸氣阻抗 (Pa)	01 73.5
		02 88.2
		03 84.3
		04 75.5
		05 83.3
		06 87.2
		07 76.4
		08 84.3
		09 77.4
		10 71.5
	平均 80.2	
	呼氣阻抗 (Pa)	01 56.8
		02 55.9
		03 55.9
		04 50.0
		05 53.9
		06 55.9
		07 51.0
		08 55.9
		09 51.0
10 50.0		
平均 53.6		

職安衛股份有限公司 呼吸防護具檢測中心  
402 台中市南區復興北路 102 號 1 樓  
1st F., No.102, Fuxing N. Rd., South  
Dist., Taichung City 402, Taiwan (R.O.C.)  
Tel: 04-22601786 Fax: 04-22602817  
E-mail: osh.scba@msa.hinet.net

職安衛股份有限公司

郭安茹

呼吸防護具檢測中心 報告簽署人：\_\_\_\_\_

註記：

1. 本報告僅對測試樣本負責，測試樣本保留期限一個月。
2. 本報告非經本檢測部書面同意，不得摘錄複製，但全部複製除外。
3. 本報告所載事項，僅作參考資料，不得作為廣告、公證或商業推銷之用。





職安衛股份有限公司呼吸防護具檢測中心  
O.S.H.CO., Ltd  
測試報告  
Test Report

正本  
ORIGINAL

報告日期： 2023/12/29      收件日期： 2023/12/15      測試日期： 2023/12/27  
報告編號： AFT-1121215003      測試件類別： 口罩  
委託單位： 聚泰環保材料科技股份有限公司      測試地點： 職安衛股份有限公司  
連絡地址： 彰化縣二水鄉南通路一段 20 巷 50 號

報告頁數: P 3/3

測試樣本：



AFT-1121215003

職安衛股份有限公司 呼吸防護具檢測中心  
402 台中市南區復興北路 102 號 1 樓  
1st F., No.102, Fuxing N. Rd., South  
Dist., Taichung City 402, Taiwan (R.O.C.)  
Tel: 04-22601786 Fax: 04-22602817  
E-mail: osh.scba@msa.hinet.net

職安衛股份有限公司

郭安茹

呼吸防護具檢測中心 報告簽署人： \_\_\_\_\_  
註記：

1. 本報告僅對測試樣本負責，測試樣本保留期限一個月。
2. 本報告非經本檢測部書面同意，不得摘錄複製，但全部複製除外。
3. 本報告所載事項，僅作參考資料，不得作為廣告、公證或商業推銷之用。



職安衛股份有限公司呼吸防護具檢測中心  
O.S.H.CO., Ltd  
測試報告  
Test Report

正本  
ORIGINAL

報告日期： 2023/12/29 收件日期： 2023/12/15 測試日期： 2023/12/26  
報告編號： TFT-1121215003 測試件類別： 口罩  
委託單位： 聚泰環保材料科技股份有限公司 測試地點： 職安衛股份有限公司  
連絡地址： 彰化縣二水鄉南通路一段 20 巷 50 號

報告頁數: P 1 / 2

測試方法	測試項目	測試結果
測試方法、條件說明 1. 測試條件： CNS 10285 : 1995 -C 法(燃燒速度試驗) 2. 本報告樣本數量為 10。 3. 測試樣本/型式： 聚泰外科手術 TN95 防塵口罩	醫用面罩可燃性檢測 燃燒速度(s)	經向 35.3 緯向 31.0

備註：

1. 測試報告僅就委託者之委託事項提供測試結果，不對產品符合性做判斷。
2. 依循標準 CNS 14774 (2022) 第 9.5 節引用之 CNS 10285 C 法。
3. CNS10285 :1995 纖維織品防焰性試驗法-C 法之防焰性級別參考值：

級別	燃燒速度(s)	
	非起毛織物	起毛織物
1 級	3.5 以上或不著火	7 以上或不著火或小於 7 但基布無著火、無碳化、無熔融
2 級	-	4-7
級外	小於 3.5	小於 4

職安衛股份有限公司 呼吸防護具檢測中心  
402 台中市南區復興北路 102 號 1 樓  
1st F., No.102, Fuxing N. Rd., South  
Dist., Taichung City 402, Taiwan (R.O.C.)  
Tel: 04-22601786 Fax: 04-22602817  
E-mail: osh.scba@msa.hinet.net

職安衛股份有限公司

呼吸防護具檢測中心 報告簽署人：  
註記：

溫欣然

1. 本報告僅對測試樣本負責，測試樣本保留期限一個月。
2. 本報告非經本檢測部書面同意，不得摘錄複製，但全部複製除外。
3. 本報告所載事項，僅作參考資料，不得作為廣告、公證或商業推銷之用。





職安衛股份有限公司呼吸防護具檢測中心  
O.S.H.CO., Ltd  
測試報告  
Test Report

正本  
ORIGINAL

報告日期： 2023/12/29      收件日期： 2023/12/15      測試日期： 2023/12/26  
報告編號： TFT-1121215003      測試件類別： 口罩  
委託單位： 聚泰環保材料科技股份有限公司      測試地點： 職安衛股份有限公司  
連絡地址： 彰化縣二水鄉南通路一段 20 巷 50 號

報告頁數: P 2/2

測試樣本：



職安衛股份有限公司 呼吸防護具檢測中心  
402 台中市南區復興北路 102 號 1 樓  
1st F., No.102, Fuxing N. Rd., South  
Dist., Taichung City 402, Taiwan (R.O.C.)  
Tel: 04-22601786 Fax: 04-22602817  
E-mail: osh.scba@msa.hinet.net

職安衛股份有限公司

呼吸防護具檢測中心 報告簽署人：  
註記：

溫欣然

1. 本報告僅對測試樣本負責，測試樣本保留期限一個月。
2. 本報告非經本檢測部書面同意，不得摘錄複製，但全部複製除外。
3. 本報告所載事項，僅作參考資料，不得作為廣告、公證或商業推銷之用。